
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
             06.01.2021                                            Київ                    №  5 
 
 

Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021  році 
  
Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про приватизацію державного і комунального майна» 
  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити переліки об’єктів малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році, згідно з додатками (далі – Переліки): 
1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств 

та інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі 

об’єднання майна різних форм власності (додаток 1); 
2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 

структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду (додаток 2); 
3) Перелік окремого майна (додаток 3); 
4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих 

об’єктів (додаток 4); 
5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення (додаток 5); 
6) Перелік інших об’єктів (додаток 6). 
 
2. Департаменту приватизації та регіональним відділенням Фонду 

державного майна України:  
1) забезпечити здійснення заходів із приватизації об’єктів включених до 

Переліків;  
2) продовжити приватизацію об’єктів, включених до Переліків, по яких 

рішення про приватизацію прийняті. 
  
3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України Переліків об’єктів 

малої приватизації для оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду 

державного майна України та опублікування у виданні державного органу 

приватизації. 
 
 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Голова Фонду  Дмитро СЕННИЧЕНКО 
 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


